中国大学生方程式系列赛事

组委会公告
公告日期：2026 年 2 月 2日

关于启动 2026 中国大学生方程式锦标赛·郑州的通知

各相关单位：

中国大学生方程式系列赛事经过 16 年的发展，已经成为在全球范

围内具有广泛知名度的高水平学生方程式赛事。内燃机组别与电动组

别赛事自 2015 年起分时分地举办，为加强学生交流、提升竞技水平，

赛事组委会拟启动油电同场竞技的“2026 赛季中国大学生方程式锦

标赛·郑州”，相关事宜如下：

一、比赛时间（拟定）：2026 年 5 月 20 日-24 日

二、比赛地点：郑州机动车质量检测认证技术研究中心有限公司

三、参赛资格及相关事宜

1、2025 中国大学生方程式汽车大赛、中国大学生电动方程式大

赛总成绩前二十名及河南地区车队将直接获得参赛资格，组委会统一

安排物流运输；

2、25 赛季过检但未获得前二十名车队可提交申请，审核后获得

参赛资格，差旅和物流费用自行承担。

四、其他事宜

锦标赛以动态项目作为竞赛内容，包含直线加速、高速避障、金

卡纳对抗赛、耐久赛。参赛车队需使用 25 赛季赛车并现场进行简化

车检以保证车辆安全性和基本功能。

特此通知，请各相关车队根据通知着手备赛。

中国大学生方程式系列赛事组委会

2026 年 2 月 2 日